
 

 

 

OGGETTO: Nomina tutor per anno di prova docenti neoassunti e passaggi di ruolo a.s. 2019/2020  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

• Visto il D.M. 850/2015 

• Vista la C.M. 35085 del 2/08/2018 

• Vista la delibera n. 4 del Collegio Docenti del 9/09/2019 

• Vista la delibera n. 22 del Collegio docenti del 13/09/2019 

• Vista la nota Miur AOODGPER 39533 04 09 2019 e relativi allegati 

• Vista la nota USR Calabria AOODRCAL0016072.23-09-2019 

 

D E C R E T A 

 

Sono nominati con funzioni di tutor per l’anno di prova i sotto indicati docenti: 

1. La prof.ssa Mandarano Anna, docente di Discipline Letterarie negli Istituti di Istruzione 

Secondaria di II grado (A012), affiancherà il prof.re  Carioti Nazzareno nato a  Vibo 

Valentia il 14/02/1982 

2. La Prof.ssa Silvestri Adele, docente di Scienze Motorie e Sportive negli Istituti di Istruzione 

Secondaria di II grado (A048), affiancherà la prof.ssa Manno Laura nata a  Monza 

l’11/05/1976 

3. Il Prof.re Carreri Carlo, docente di Laboratori di Scienze e Tecnologie Chimiche e 

Microbiologiche (B012), affiancherà il prof.re Tavano Cristian, nato a Cantù il 24/05/1976 

 

I predetti docenti svolgeranno la prevista azione di accompagnamento dei docenti in prova con 

particolare riguardo agli aspetti della programmazione educativa e didattica e della predisposizione 

di verifica e di valutazione. Entro il termine dell’anno scolastico il tutor è tenuto a presentare una 

relazione sull’attività svolta . 

La nomina sarà pubblicata in Amministrazione Trasparente. 

Si chiede ai docenti Tutor di accettazione nomina attraverso il modulo di ScuolaNext ( modulo di 

richiesta generica) 

 

 

                    
 

                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                  Prof.ssa Maria Gramendola 
                                      

   Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  

                                                e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

                                                    e norme ad esso connesso 

      

 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

Tel. 0963376745 

FAX 096344529 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I.  

VIBO VALENTIA 

Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 

Tel. 0963376745 – FAX 096344529 

 Cod. Mecc. VV IS011007 

Cod. Fiscale 96035950797 

Codice Univoco dell'UfficioUFE5FL 

 

 

 

 

 

 

COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963376741 

FAX 096343117 

 




		2019-12-02T13:06:09+0100
	GRAMENDOLA MARIA




